
MODE D'EMPLOI - Comment remplir votre formulaire 2026 ? 

POUR CHAQUE CADRE (A, ou B ou C) VERIFIER SI LA SITUATION PRE-REMPLIE EST EXACTE 

- si vous décelez une inexactitude ou un manque, modifiez soigneusement la colonne correspondante. 

- si l'occupant n'est plus présent dans le logement, cochez la case correspondante. 

- si d'autres occupants vivent dans le logement, remplissez une colonne pour chacun d'eux. 

Un numéro exclusivement dédié : 02 28 21 11 O1 {prix d'un appel local) de 9h à 12h30 et de 13h30 à 17h30 du lundi au vendredi 

Documents à joindre IMPERATIVEMENT pour un dossier complet 

1- La photocopie dans son intégralité de votre AVIS D'IMPOT 2025 sur les revenus 

de l'année 2024 c'est à dire les pages où sont mentionnés vos noms et adresse | w m DIRECTION GÉNÉRALE DES FRANCES PUBLIQUES 
L ; étai j éfé RÉPUBLIQUE sur les revenus de 2024 d'une part et d'autre part le détail de vos revenus, « Revenu Fiscal de Référence FANeNES RE mt se _— 

visible » et le détail des parts fiscales). D 2 ae 

ATTENTION : ni les DECLARATIONS d'impôts, ni les Avis de Situation Déclarative ue marauees 

à l'impôt sur le Revenu (ASDIR} ne sont pris en compte. ÉRRRERE e. 

2- Pour chacun des occupants ne figurant pas sur votre avis, la photocopie de NS -— 

leur propre AVIS D'IMPOT 2025 {impôt sur les revenus de l'année 2024). | lens 

Si vous n'êtes pas en possession de votre avis d'impôt, vous pouvez Impôt de 2024 TN 

éventuellement le récupérer dans votre espace particulier sur le site internet des me Avis d'impôt 1 

impôts : https://www.impots.gouv.fr. A défaut, adressez-vous, dans les meilleurs | | Er prerçens rs ! be. établi en 2025 >. 
délais, à votre Centre des impôts pour obtenir un duplicata d'avis d'impôt, ou un . = j 

récépissé de déclaration tardive (une copie revêtue du cachet du centre des 

i 

SERLE DE LA CERMAULE | 
SAUT JEAN LE BLANC. ' 

| Avis d'impôt étatti an 2025 Hnpo SUT IS AVENUE CE ZUZS 

impôts et mentionnant le Revenu Fiscal de Référence avec le nombre des parts ji _—— arf 
fiscales). À Dec 2 armes 1. 

Si vous figurez au titre des revenus 2024 sur la déclaration des revenus de vos 

parents : une photocopie complète de l'avis d'impôt 2025 (impôt sur les revenus = = RE —— __ 3m 

de l'année 2024) de vos parents. 7 TS | 

/ Bandeau complet du \ 
e  Sivous avez déclaré vos revenus de 2024 à l'étranger : une attestation | Sem. pl détail des parts fiscales } 

£ 5 Déducion #0 où fra re. ue à . 

de votre employeur précisant les revenus annuels perçus en 2024 et Sms. persos tomes nes. SL DA 

convertis en euros. ‘\icramsemmensr T——- pr 
Raven imposable … me msn B3S71 

. . . . hu ee 53 E 

En cas de changement de situation (mariage, pacs, divorce, décès) survenu en  **-—-- see Eh | 

2024, fournir les photocopies de tous les avis d'impôt 2025 sur les revenus de morue | 
l'année 2024. os de Let aura mme à 1310 ; 

Ü 
! CALCUL OU BOLDE DE VOTRE IMPOT POUR 462 : 

Si vous avez un enfant faisant l'objet d'un droit de visite et d'hébergement vous "9774 
, a Z us . . Je À] Smpt ur revenu 2024 dù 1 

devez fournir une photocopie de la décision du juge aux affaires familiales, ou de | ant sm Éd , 7 

la convention élaborée par les parents et homologuée par le juge, OU: su mp su jo remous 2020: a 
l'attestation des deux parents, afin d'en tenir compte dans le calcul de votre 1 SOMATE FEI DES ELEMENTS QUE VOUS AŸEZ DECLARES L MONTANT 

LU } RA REMBOURSE (var noué} € SIDE 4 

catégorie de ménage. 5 ce Est MICÈME DEMARCHE À FAIRE 

, us . . . du il BFDAMATIONS COMPLEMENTARES 

Pour tout occupant détenteur d'une Carte Mobilité Inclusion mention «invalidité "#2 de p.57 
5 List £ A x À PLAFOND EPARGNE RETRAITE ne 

» ou d'une Carte Invalidité avec un taux supérieur ou égal à 80%, vous devezen La ps pt ue on 

A î F4 © Piéton] sotei de 2029. - AfA 

catégorie de ménage. référence 

Te 
Platon nos ubted pour 6e rmuat de 2022 
Pishond noû utià pour 188 sevraut de 2025 

fournir une photocopie recto-verso afin d'en tenir compte dans le calcul de votre a Revenu fiscal de D 

3- Autres pièces justificatives à joindre en cas de changement de situation ou en cas de situation spécifique 

Changement de situation Pièces à transmettre 

Mariage Photocopie du livret de famille ou de l'acte de mariage 

PACS Photocopie la convention de PACS 

Divorce Photocopie du livret de famille portant mention de la date du jugement de divorce et photocopie du 

jugement de divorce 

Rupture du PACS Photocopie du justificatif de la dissolution du PACS et lettre de congé du partenaire quittant le domicile 

Naissance Photocopie du livret de famille ou de l'acte de naissance 

Décès Photocopie du livret de famille ou de l'acte de décès 

Baisse de Ressources Si vos ressources ont diminué en 2025 d'au moins 10 % par rapport à celles de l'année 2024, fournir les 

pièces justificatives pour les 12 derniers mois, tels que bulletins de salaire, attestation pôle emploi, 

justificatifs de retraites, de pensions, etc. 

4- Bon à savoir : Si vous quittez votre logement après le 1“ janvier 2026, votre réponse reste obligatoire.


